РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10.05.2018  г.  № 48
с. Ольховый Рог
О внесении изменений в постановление Администрации

Ольхово-Рогского сельского поселения от 24.07.2013 № 44

 В связи с кадровыми изменениями в Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения, в  соответствии  с  Федеральным  законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 части 1 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 24.07.2014 № 44 «О создании комиссии по оценке готовности теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду» следующие изменения:

1.1. Приложение к постановлению изложить в редакции согласно приложения к данному постановлению.
       2.   Признать утратившим силу постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 25.07.2017 № 91 «О внесении изменений в постановление Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 24.07.2013 № 44».
       3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на информационных стендах и размещению в сети Интернет на официальном сайте Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения http://olhovorogskoe.smoro.ru/.
      4. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.
Глава  Администрации
Ольхово-Рогского сельского поселения                                   А.В.Болдырев
Постановление вносит специалист первой категории
Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения Дорохов В.Н.

   Приложение

                                                                                к постановлению Администрации

                                                                             Ольхово-Рогского сельского поселения

                                                                                              от  10.05.2018  г.  № 48
СОСТАВ КОМИССИИ

по оценке готовности теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии к отопительному периоду

Председатель комиссии
Болдырев Александр Владимирович,

глава Администрации Ольхово-Рогского

                                                           сельского поселения
Заместитель председателя
Дорохов Владимир Николаевич,

комиссии
ведущий специалист
                                                           Администрации Ольхово-Рогского

                                                           сельского поселения

Секретарь комиссии
Белоконева Галина Николаевна,

директор МБУК «Ольхово-Рогский
                                                           ИКЦ» (по согласованию)

Члены комиссии
Пащенко Ольга Александровна,

ведущий специалист

                                                          Администрации Ольхово-Рогского

                                                          сельского поселения

                                                Низкодубова Валентина Ивановна
                         ведущий специалист
                                                Администрации Ольхово-Рогского
                        сельского поселения

Глава Администрации

Ольхово-Рогского  сельского поселения                                      А.В. Болдырев